
ワールドビジネスガーデン

テナント各位

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当社の業務に格別のご配慮を賜り、厚く御礼申上げます。

さて、標題の件につきまして、下記の通り共同防火防災管理協議会を開催致します。

ご参加・ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

２０２５年１０月２８日（火）１５：００～１６：００

ワールドビジネスガーデン　マリブウエスト棟　４階　WBG会議室４

各テナント防火防災管理者または代理者１名

※座席数に限りがございますので複数人のご参加はお控え下さい。

4)内容

・　当ビルの防火防災管理体制について

・　防火防災管理上のお願い

・　防火対象物点検、防災管理点検について

・　消防訓練について

・　防災備蓄品について

・　質疑応答

5）注意事項

・　開始時刻までにはご着席ください。

・　当日、都合によりご参加が難しい方はお手数ですが代理者を立ててご参加ください。

・　協議会の資料は開催後ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞにアップいたしますのでご確認をお願いいたします。

2）開催場所

3）参加対象

1）開催日時

株式会社ザイマックス

2025年9月吉日

WBGサービスセンター

℡　043-297-3100

共同防火防災管理協議会開催 のお知らせ

https://user-wbg35.com/


